广西医科大学

关于⒛19年度中文报刊采用单一来源采购的说明

自治区财政厅政府采购监督管理处 :

广西医科大学拟与中国邮政集团公司南宁市分公司续订 2019年

度中文报刊 9s0种 (详见清单),预算总金额为 1630⒛。咒 元 (壹拾

陆万叁仟零柒拾元柒角捌分),现申请采用单一来源方式采购,原因

女口
ˉ
T::

1、 报纸只能通过邮局订购,来源单一。

2、 中国邮政集团公司南宁市分公司为我校图书馆多年合作的报刊供

应商,能保证每天送报刊,确保报刊及时上架,缩短报刊出版至

读者阅读的周期。

3、 兔费提供期刊粘贴防盗磁条、盖馆藏章服务,减少了图书馆工作

人员的工作量。

为确保采购项目的顺利完成,根据 《中华人民共和国政府采购

法》、《广西壮族自治区人民政府关于采购限额标准的通知》(桂政发

【⒛ 13】 59号 )和 《关于印发广西壮族自治区本级政府采购管理实

施暂行办法的通知》(桂政采[200S]4号 )有关规定,特 申请采用单一

来源方式采购该合同。

特此申请,望予批准。